

# PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS GABINETE DO PREFEITO



PORTARIA 159/2022.

"Dispõe sobre substituição de servidor designado através da Portaria 57/2022 para a fiscalização dos Contratos Administrativos decorrentes dos Procedimentos Licitatórios formalizados pelo Município de Paranhos e dá outras providencias"

O Prefeito do Município de Paranhos/MS, Excelentíssimo Senhor Donizete Aparecido Viaro no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas no artigo 49, Inciso IV da Lei Orgânica;

### RESOLVE:

- Art. 1° Substituir fiscal de contrato referente as Secretarias de Administração, Governo, Obras e Serviços Urbanos, Desenvolvimento Econômico e Sustentável, Meio Ambiente, Esporte, Lazer e Juventude designado através da Portaria 57/2022, artigo 3°, item IV.
- § 1º Substituir o Servidor Elson dos Santos Secretário de Obras, Serviços Públicos e Transporte.
- § 2º Designar o Servidor Levir Aparecido Ferreira de Oliveira, Operador de Máquinas, como Fiscal de Contrato referente as Secretarias de Administração, Governo, Obras e Serviços Urbanos, Desenvolvimento Econômico e Sustentável, Meio Ambiente, Esporte, Lazer e Juventude.
- Art. 2º Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 16 de maios de 2022.

DONIZETE APARECIDO VIARO

Prefeito Municipal

Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul - ASSOMASUL, no dia 17/05/2022.

Número da edição: 3093

# PORTARIA 159/2022.

## PORTARIA 159/2022.

"Dispõe sobre substituição de servidor designado através da Portaria 57/2022 para a fiscalização dos Contratos Administrativos decorrentes dos Procedimentos Licitatórios formalizados pelo Município de Paranhos e dá outras providencias"

O Prefeito do Município de Paranhos/MS, **Excelentíssimo Senhor Donizete Aparecido Viaro** no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas no artigo 49, Inciso IV da Lei Orgânica;

### RESOLVE:

- Art. 1° Substituir fiscal de contrato referente as Secretarias de Administração, Governo, Obras e Serviços Urbanos, Desenvolvimento Econômico e Sustentável, Meio Ambiente, Esporte, Lazer e Juventude designado através da Portaria 57/2022, artigo 3°, item IV.
- § 1° Substituir o Servidor Elson dos Santos Secretário de Obras, Serviços Públicos e Transporte.
- § 2º Designar o Servidor Levir Aparecido Ferreira de Oliveira, Operador de Máquinas, como Fiscal de Contrato referente as Secretarias de Administração, Governo, Obras e Serviços Urbanos, Desenvolvimento Econômico e Sustentável, Meio Ambiente, Esporte, Lazer e Juventude.
- Art. 2° Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 16 de maios de 2022.

# DONIZETE APARECIDO VIARO

Prefeito Municipal

Matéria enviada por ALDINAR RAMOS DIAS